
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Flemingovo nám. 2, 166 10  Praha 6

Objednávka 03.150/23

IČO: 61388963    DIČ: CZ61388963

Praha dne

Dodací lhůta

Bankovní spojení

Vyřizuje

E-mail

Telefon

FAX

12.01.2023

Ihned

Fisher Scientific, spol. s  r.o.

Kosmonautů 324
53009  Pardubice

IČ: 45539928

Nazev Počet Jednotka

Katalogové číslo Cena v Kč

SINGLE-USE RED PLATE WITH

5 pack

1,00 ks

90007
68 607,00 Kč

Pro příjem zboží vjezd z Stavitelské ul.!

 

Faktura musí vždy obsahovat naše číslo objednávky, bez tohoto čísla nelze fakturu zpracovat

Fakturu, včetně dodacího listu, zašlete na e-mail: 

Nabídka č.NP230-00333

68 607,00 Kč
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